ABAC-RUSSIA.COM

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, k.1
Ten: 8(495)181-33:30, info@abac-russia.com
Bpemsa paboTbl: MH-MT ¢ 9:00 go 17:00|

mage not found or type unkr

own

MarucrtpanbHbin dunbTp ABAC D 935

LUeHa: 37 430 £
LleHa akTyasbHa Ha 12.02.2026

OunbTp ABAC nuHenka «D»

BbICOKO3(hhEKTUBHbLIN PUNLTP yNaBAMBaHUA YaCTUL, AN 3alUUTbl OT MNblIN.

[ ]
PacyeTHasa appekTnsHoCTb: 99,97 % Makc.

L]
Pa3smep npoHukawwmx 4actuy: 0,6 MUKPOH.

npOI/IBBOLI,I/ITEJ'IbHOCTb,

N/MUH

CTeneHb O4YUCTKMU
CMeHHbIN KapTpuax

OasneHune, 6ap

CoenunHeHne, @

OnvHa, MM
LunpwuHa, MM
BbicoTa, MM
Bec, kr

ApTukyn

15 600

ToHkas

C/D 935
2258290130

16.0

11/27

140

140

532

4.6
8102842989

L]
Mepen punbTpoM «D» BCcerga [O/MHKEH CTOATb QUALTP «S», a caM punabTp «D» 06bIYHO YyCTaHaBAMBAETCS

nocne a,D.COp6LI,I/IOHHOFO ocywinTens4.

KOHCTPYKTUBHbIE 0COBEHHOCTN HOBOW NIMHENKMN

1. Bnarofaps yHUKanbHOMY [AW3aliHy BEpXHel 4YacTu uabTpa, LOCTUrAlTCA yMeHblUeHHble nepenagsbi


/kartridzh_filtra_2258290130
/kartridzh_filtra_2258290130
https://abac-russia.com/magistralnyj_filtr_abac_d_935

aBneHus.
2. CneumnanbHOe 0TBEPCTME NOAACT 3BYKOBOW CUIHAM NpW NOMbITKE AeMOHTaXka punbTpa Noa LaBJieHUeM.
3. CHATb Kopnyc ubTpa AOBOJIbHO MPOCTO, Tak Kak BHellHMe pebpa No3BoASIOT TBEPAO 3aXKaTb PUILTP.

4. JlononHuTenbHasa 3awuTa OT Koppo3mn. KopnyC n3 WTaMMOBaHHOINO aJloOMUHUA CO CrneunasbHbiM
aHHOOMNPOBAHHBIM MOKPbLITNEM 3allullaeT CII)I/IJ'IprbI KaK CHapy>XXu, TakK N N3HYTpPW.

5. MPOCTON MOHUTOPWHI COCTOSIHMA UNIbTPa Yepe3 GOKOBOE CMOTPOBOE OKOLLKO.

6. LUTaTHaa KoMnaekTauns uibTpoB:

[ ]

6e3 nHaMKaTopa nepenana AasfeHus. (ONUUOHANIbHO AOCTYMHbI)
[ ]

cepusi G-C-P KOHEHCAaTOOTBOAUYMNK MOMJIaBKOBOro TuNa
L]

cepusi V KOHOEHCATOOTBOAYMNK PYYHOro Tuna

[ ]
yCTaHOBJ/IEHO HOKOBOE CMOTPOBOE OKOLLKO

7. CMeHa pUNbTPYIOLMX SNEeMEHTOB:

¢ cepusa G-C-P-S-D yepes 4000 yacoB uam 1 ron, 4To paHee

¢ cepua V yepes 1000 4yacos unm 1 rof, 4To paHee



