

## Магистральный фильтр ABAC D 935



Производительность, л/мин	15 600
Степень очистки	Тонкая
Сменный картридж	C/D 935 2258290130
Давление, бар	16.0
Соединение, Ø	1 1/2"
Длина, мм	140
Ширина, мм	140
Высота, мм	532
Вес, кг	4.6
Артикул	8102842989

ABAC-RUSSIA.COM  
8 (495) 181-33-30

Цена: 37 430 ₽

Цена актуальна на 12.02.2026

Фильтр ABAC линейка «D»

Высокоэффективный фильтр улавливания частиц для защиты от пыли.

- Расчетная эффективность: 99,97 % макс.
- Размер проникающих частиц: 0,6 микрон.
- Перед фильтром «D» всегда должен стоять фильтр «S», а сам фильтр «D» обычно устанавливается после адсорбционного осушителя.

Конструктивные особенности новой линейки

1. Благодаря уникальному дизайну верхней части фильтра, достигаются уменьшенные перепады

давления.

2. Специальное отверстие подаст звуковой сигнал при попытке демонтажа фильтра под давлением.
3. Снять корпус фильтра довольно просто, так как внешние ребра позволяют твердо зажать фильтр.
4. Дополнительная защита от коррозии. Корпус из штампованного алюминия со специальным анодированным покрытием защищает фильтры как снаружи, так и изнутри.
5. Простой мониторинг состояния фильтра через боковое смотровое окошко.
6. Штатная комплектация фильтров:

- без индикатора перепада давления. (опционально доступны)
- серия G-C-P конденсатоотводчик поплавкового типа
- серия V конденсатоотводчик ручного типа
- установлено боковое смотровое окошко

7. Смена фильтрующих элементов:

- серия G-C-P-S-D через 4000 часов или 1 год, что ранее
- серия V через 1000 часов или 1 год, что ранее